15-11Cat2-2-15-10Cat2-2-  www.ultimheat.comKontaktiere Uns www.ultimheat.comKontaktiere Uns
Umgebung Typ Verfahren Kontakt Messung Bereich °C Modelle
IP66, IK10 ManuelleRücks-
tellung Elektronisch SPNC Stab
110
4
YF53
1"(BSPP)

Orangefarbenes
PP-Gehäuse,
orangefarbener
blickdichter
PP-Deckel
Weißes PVDF-
Gehäuse, weißer
blickdichter PVDF-
Deckel
Differential*
°C (°F)
Max. Temp.
an der Sonde
°C (°F)
4-40°C
 (32-104°F) 450 YF53NCS04040451P YF53PCS04040451P YF53PPS04040451P YF53VVS04040451P 0,8±0,2°C
(1,5±0,4°F)
120°C
 (250°F)
30-90°C
 (85-195°F) 450 YF53NCS30090451P YF53PCS30090451P YF53PPS30090451P YF53VVS30090451P 1±0,3°C
(1,8±0,5°F)
120°C
 (250°F)
30-110°C
 (90-230°F) 450 YF53NCS30110451P YF53PCS30110451P YF53PPS30110451P YF53VVS30110451P 1±0,3°C
(1,8±0,5°F)
120°C
 (250°F)
4-40°C
 (32-104°F) 600 YF53NCS04040601P YF53PCS04040601P YF53PPS04040601P YF53VVS04040601P 0,8±0,2°C
(1,5±0,4°F)
120°C
 (250°F)
30-90°C
 (85-195°F) 600 YF53NCS30090601P YF53PCS30090601P YF53PPS30090601P YF53VVS30090601P 1±0,3°C
(1,8±0,5°F)
120°C
 (250°F)
30-110°C
 (90-230°F) 600 YF53NCS30110601P YF53PCS30110601P YF53PPS30110601P YF53VVS30110601P 1±0,3°C
(1,8±0,5°F)
120°C
 (250°F)
* Differentiale gemessen unter Laborbedingungen, in bewegten Flüssigkeitsbädern, mit Temperaturänderungsraten unter 0,5°C/min.